TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-ĐHHHVN-ĐT
	Hải Phòng, ngày      tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch thi học phần tốt nghiệp đợt 2 - năm học 2021-2022
- Lịch thi: Từ 30/05/2022 đến 03/06/2022.
- Giáo vụ các Khoa/Viện nhập điểm học phần tốt nghiệp vào phần mềm quản lý đào tạo trước ngày 15/06/2022 để kịp xét tốt nghiệp.
	Mã HP
	Học phần
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Địa điểm

	12212
	Máy phụ tổng hợp (N01)
	14
	14h00
	03/06/2022
	401A3

	12213
	Động lực tổng hợp (N01)
	14
	14h00
	30/05/2022
	402A3

	Nơi nhận:

- Các Khoa/Viện;
- Các phòng: TCHC, TT&ĐBCL, CTSV, QTTB;

- Lưu: VT, ĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
TS. Nguyễn Cảnh Toàn